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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 8

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 74

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
- Att göra nyinspelningar till kursföreläsningarna
Har genomförts. Återstår att skicka dem till textning. Ville prova dem åtminstone en gång först ifall
något skulle ändras.

- Att ha med exempel på räkneövningarna för gemensam lösning
Har inte genomförts. Istället har fler exempel på tavlan lagts in under föreläsningarna, vilka då ibland
kortats av med hänvisning till ytterligare exempel i det inspelade materialet. Det framkom nämligen
tydligt i kursutvärderingen till MABX13 att detta var önskvärt, och är då tillämpligt i alla
basårskurserna.

-Koncentrationsläsning av matematiken till andra halvan av veckan.
Har genomförts.

-Fler övningstentor har tillhandahållits, men bara några enstaka. Jag tror att det har känts tillräckligt.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-04-11

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Matematik Bas C, 7.5 hp (MABX33)
Kursansvarig: Pär Döhlmark





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Det är bara 8 som svarat, så alla slutsatser baseras på ett litet underlag.
Svaren antyder ändå (och samma intryck får jag i samtal med studenterna) att åtgärden att dra ner på
powerpoint-exemplen till förmån för exempel på tavlan, och skapa en bättre balans dem emellan, har fallit väl
ut.
Struktur på genomgångna exempel kan alltid bli bättre.

Filmerna verkar vara mycket uppskattade och bör därför behållas.

Inga kommentarer den här gången om att tempot är högt. Inspelningarna (som inte fanns vt-22) kanske
hjälper till, eller så har de som tycker att tempot är högt inte svarat. Det kan också vara så att det upplevs
lättare att koncentrera sig på matten under andra halvan av veckan.

Det framgår inte av utvärderingen vad det är som gör att räkneövningarna är dåligt besökta, kanske för att
de som inte kommer på räkneövningarna (och för all del i ett antal fall inte heller på föreläsningarna) inte är
med bland dem som svarat på enkäten.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

De nyinspelade filmerna bör skickas till textning för att uppfylla universitetets policy, innan nästa kurstillfälle.

Antalet rekommenderade uppgifter kan begränsas ytterligare, även om jag bett studenterna göra ett aktivt
eget urval utifrån vad själva känner att de behöver träna på.

Upplägget med mer balans mellan power-point och exempel på tavlan bör behållas.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


